



PEMERINTAH KOTA PALANGKARAYA

DAFTAR PENGADAAN BARANG

DARI TANGGAL 1 January 2022 S/D 31 December 2022

Provinsi : PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KOTA PALANGKARAYA
Bidang : Sekretariat Daerah
Unit Organisasi : Sekretariat Daerah
Sub Unit : Sekretariat Daerah
UPB : Sekretariat Daerah

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
PENGADAAN BARU										
1	Rak Piring Alumunium	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	872.000,00	872.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Rak piring besar)
2	Rak Piring Alumunium	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	722.500,00	722.500,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Rak piring kecil)
3	Meja Dorong Saji/Trolley Saji	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	825.000,00	825.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Meja dorong)
4	Tangga	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	685.000,00	685.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Tangga 2 tingkat)
5	Karpet	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	2,00	435.000,00	870.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Lampit)
6	Rak Sepatu (Alumunium)	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	275.000,00	275.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Rak sepatu 2 tingkat)
7	Meubeleur lainnya	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	550.000,00	550.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Rak plastik 5 tingkat)
8	Alat Hiasan	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	2.100.000,00	2.100.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Bunga hias dan meja (Anggrek))

No	Nama / Jenis Barang	SPK/ Perjanjian/ Kontrak		DPA/ SP2D/ Kwitansi		J u m l a h			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
9	Alat Hiasan	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	1.200.000,00	1.200.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Tanaman artifisial heliconia)
10	Meubeleur lainnya	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	1.500.000,00	1.500.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Rak pakaian dan laci)
11	Lemari Es	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	2.000.000,00	2.000.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Showcase)
12	Microwave Oven	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	1.750.000,00	1.750.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya
13	Pot Bunga	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	560.000,00	560.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Pot tinggi)
14	Alat Hiasan	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	425.000,00	425.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Tanaman hias pot kecil)
15	Meja Tambahan	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	1.200.000,00	1.200.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Meja kecil kaca)
16	Alat Hiasan	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	450.000,00	450.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Tanaman hias daun pisang)
17	Meja Tambahan	20/01/22	906/377/RTP-Bag.Um/I/2022	01/06/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	435.000,00	435.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Meja hias kecil)
18	Gordyin/Kray	23/02/22	906/1458/RTP/Bag-Um/II/2022	25/03/22	14.06/063.0/0014/LS/4.01.0.00.0.00.01.00/M/3/2022	17,00	1.672.487,50	28.432.287,50	Sekretariat Daerah	Gedung Palampang Tarung (Vitrase Ring, Gorden dan gorden)
19	Gordyin/Kray	23/02/22	906/1458/RTP/Bag-Um/II/2022	25/03/22	14.06/063.0/0014/LS/4.01.0.00.0.00.01.00/M/3/2022	2,00	699.650,00	1.399.300,00	Sekretariat Daerah	Gedung Palampang Tarung (Vitrase Ring, Gorden dan gorden)
20	Gordyin/Kray	23/02/22	906/1458/RTP/Bag-Um/II/2022	25/03/22	14.06/063.0/0014/LS/4.01.0.00.0.00.01.00/M/3/2022	2,00	1.397.900,00	2.795.800,00	Sekretariat Daerah	Gedung Palampang Tarung (Vitrase Ring, Gorden dan gorden)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/ Perjanjian/ Kontrak		DPA/ SP2D/ Kwitansi		J u m l a h			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
21	Gordyin/Kray	23/02/22	906/1458/RTP/Bag-Um/II/2022	25/03/22	14.06/063.0/0014/LS/4.01.0.00.0.00.01.00/M/3/2022	2,00	798.800,00	1.597.600,00	Sekretariat Daerah	Gedung Palampang Tarung (Vitrase Ring, Gorden dan gorden)
22	Gordyin/Kray	23/02/22	906/1458/RTP/Bag-Um/II/2022	25/03/22	14.06/063.0/0014/LS/4.01.0.00.0.00.01.00/M/3/2022	2,00	911.840,00	1.823.680,00	Sekretariat Daerah	Gedung Palampang Tarung (Vitrase Ring, Gorden dan gorden)
23	Gordyin/Kray	23/02/22	906/1458/RTP/Bag-Um/II/2022	25/03/22	14.06/063.0/0014/LS/4.01.0.00.0.00.01.00/M/3/2022	3,00	405.553,61	1.216.660,83	Sekretariat Daerah	Ruang PKK di Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Vitrase Ring, Gorden dan gorden)
24	Gordyin/Kray	23/02/22	906/1458/RTP/Bag-Um/II/2022	25/03/22	14.06/063.0/0014/LS/4.01.0.00.0.00.01.00/M/3/2022	2,00	476.821,63	953.643,26	Sekretariat Daerah	Ruang PKK di Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Vitrase Ring, Gorden dan gorden)
25	Gordyin/Kray	23/02/22	906/1458/RTP/Bag-Um/II/2022	25/03/22	14.06/063.0/0014/LS/4.01.0.00.0.00.01.00/M/3/2022	3,00	300.354,95	901.064,85	Sekretariat Daerah	Ruang PKK di Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Vitrase Ring, Gorden dan gorden)
26	Gordyin/Kray	23/02/22	906/1458/RTP/Bag-Um/II/2022	25/03/22	14.06/063.0/0014/LS/4.01.0.00.0.00.01.00/M/3/2022	3,00	266.654,52	799.963,56	Sekretariat Daerah	Ruang PKK di Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Vitrase Ring, Gorden dan gorden)
27	Buffet	25/02/22	906/1326/RTP/Bag.Um/II/2022	01/04/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	9.000.000,00	9.000.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Lemari Partisi Model Kupu - Kupu)
28	Meubeleur lainnya	25/02/22	906/1326/RTP/Bag.Um/II/2022	01/04/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	3.500.000,00	3.500.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Cermin Minimalis)
29	Meja Tambahan	25/02/22	906/1326/RTP/Bag.Um/II/2022	01/04/22	14.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	2.500.000,00	2.500.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Meja Konsul Buffet)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
30	Kipas Angin	25/02/22	906/1502/RTP-Bag.Um/II/2022	01/04/22	14.06/04.0/0001/GU/4/01.0.00.00.01.0000/M/3/2022	2,00	850.000,00	1.700.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya Kipas angin berdiri)
31	Kipas Angin	25/02/22	906/1502/RTP-Bag.Um/II/2022	01/04/22	14.06/04.0/0001/GU/4/01.0.00.00.01.0000/M/3/2022	1,00	550.000,00	550.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Kipas angin tempel)
32	Alat Hiasan	25/02/22	906/1502/RTP-Bag.Um/II/2022	01/04/22	14.06/04.0/0001/GU/4/01.0.00.00.01.0000/M/3/2022	1,00	4.000.000,00	4.000.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Tanaman hias anggrek beserta pot)
33	Buffet	25/02/22	906/1502/RTP-Bag.Um/II/2022	01/04/22	14.06/04.0/0001/GU/4/01.0.00.00.01.0000/M/3/2022	1,00	3.400.000,00	3.400.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Meja putih)
34	Meubeleur lainnya	25/02/22	906/1502/RTP-Bag.Um/II/2022	01/04/22	14.06/04.0/0001/GU/4/01.0.00.00.01.0000/M/3/2022	4,00	2.000.000,00	8.000.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Gantungan kain hias kayu jati ukir)
35	Kasur/Spring Bed	25/02/22	906/1502/RTP-Bag.Um/II/2022	01/04/22	14.06/04.0/0001/GU/4/01.0.00.00.01.0000/M/3/2022	2,00	1.300.000,00	2.600.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Kasur)
36	Meubeleur lainnya	25/02/22	906/1502/RTP-Bag.Um/II/2022	01/04/22	14.06/04.0/0001/GU/4/01.0.00.00.01.0000/M/3/2022	1,00	6.000.000,00	6.000.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya(Rak sepatu kayu)
37	Rak Sepatu (Almunium)	25/02/22	906/1502/RTP-Bag.Um/II/2022	01/04/22	14.06/04.0/0001/GU/4/01.0.00.00.01.0000/M/3/2022	1,00	3.000.000,00	3.000.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya(Rak sepatu besi)
38	Dispenser	25/02/22	906/1502/RTP-Bag.Um/II/2022	01/04/22	14.06/04.0/0001/GU/4/01.0.00.00.01.0000/M/3/2022	3,00	2.000.000,00	6.000.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya
39	Bendera Merah Putih	25/02/22	906/1502/RTP-Bag.Um/II/2022	01/04/22	14.06/04.0/0001/GU/4/01.0.00.00.01.0000/M/3/2022	2,00	750.000,00	1.500.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya
40	Lemari Kayu	25/02/22	906/1502/RTP-Bag.Um/II/2022	01/04/22	14.06/04.0/0001/GU/4/01.0.00.00.01.0000/M/3/2022	1,00	5.500.000,00	5.500.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya
41	Handy Talky (HT)	25/02/22	906/1502/RTP-Bag.Um/II/2022	01/04/22	14.06/04.0/0001/GU/4/01.0.00.00.01.0000/M/3/2022	2,00	850.000,00	1.700.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya
42	A.C. Split	04/03/22	917/1636/RTP-Bag.Um/III/2022	08/04/22	14.06/04.0/00026/LS/4.01.0.00.0.00.02.00/M/4/2022	3,00	4.400.000,00	13.200.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
43	A.C. Split	04/03/22	917/1636/RTP-Bag.Um/III/2022	08/04/22	14.06/04.0/00026/LS/4.01.0.00.0.00.02.00/M/4/2022	2,00	6.000.000,00	12.000.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya
44	A.C. Split	04/03/22	917/1636/RTP-Bag.Um/III/2022	08/04/22	14.06/04.0/00026/LS/4.01.0.00.0.00.02.00/M/4/2022	8,00	9.550.000,00	76.400.000,00	Sekretariat Daerah	Guudang Perlengkapan
45	A.C. Sentral	04/03/22	917/1636/RTP-Bag.Um/III/2022	08/04/22	14.06/04.0/00026/LS/4.01.0.00.0.00.02.00/M/4/2022	2,00	28.700.000,00	57.400.000,00	Sekretariat Daerah	Ruang Rapat PK. II Kantror Walikota Palangka Raya
46	Kompore Listrik (Alat Dapur)	14/03/22	906/1826/Bag.Um/III/2022	01/04/22	4.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/2022	1,00	2.200.000,00	2.200.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Alat panggangan)
47	Rice Cooker (Alat Dapur)	14/03/22	906/1826/Bag.Um/III/2022	01/04/22	4.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/2022	2,00	1.000.000,00	2.000.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya
48	Oven Gas	14/03/22	906/1826/Bag.Um/III/2022	01/04/22	4.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/2022	1,00	2.400.000,00	2.400.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya
49	Alat Dapur lainnya	14/03/22	906/1826/Bag.Um/III/2022	01/04/22	4.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/2022	1,00	2.000.000,00	2.000.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Wajan)
50	Kasur/Spring Bed	14/03/22	906/1826/Bag.Um/III/2022	01/04/22	4.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/2022	2,00	9.500.000,00	19.000.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya
51	Lemari Kayu	28/03/22	906/2572/Bag.Um/III/2022	04/04/22	04.06/04.0/0001/GU/4.01.0.00.0.00.01.000/M/3/2022	1,00	49.700.000,00	49.700.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya
52	Microphone/Wireless MIC	27/05/22	906/3379/Bag.Um/V/2022	28/06/22	14.06/04.0/005/GU/4.02.0.00.0.00.01.00/P.01/6/2022	1,00	2.700.000,00	2.700.000,00	Sekretariat Daerah	Microfone Wireless (Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya)
53	Loudspeaker	27/05/22	906/3379/Bag.Um/V/2022	28/06/22	14.06/04.0/005/GU/4.02.0.00.0.00.01.00/P.01/6/2022	1,00	1.500.000,00	1.500.000,00	Sekretariat Daerah	Spiker (Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya)
54	Amplifier	27/05/22	906/3379/Bag.Um/V/2022	28/06/22	14.06/04.0/005/GU/4.02.0.00.0.00.01.00/P.01/6/2022	1,00	2.500.000,00	2.500.000,00	Sekretariat Daerah	Amplifier (Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya)
55	Lampu-lampu Kristal	27/05/22	906/3379/Bag.Um/V/2022	28/06/22	14.06/04.0/005/GU/4.02.0.00.0.00.01.00/P.01/6/2022	1,00	34.000.000,00	34.000.000,00	Sekretariat Daerah	Lampi Gantung (Pendopo Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya)
56	Karpet	27/05/22	906/3379/Bag.Um/V/2022	28/06/22	14.06/04.0/005/GU/4.02.0.00.0.00.01.00/P.01/6/2022	1,00	8.800.000,00	8.800.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		J u m l a h			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
57	Meja 1/2 Biro	01/07/22	906/5885/Bag.Um/VII/2022	15/09/22	14.06/04.0/009/GU/4.0 1.0.00.0.00.01.00/P.02/9/2022	2,00	5.000.000,00	10.000.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Keuangan Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
58	Meja 1/2 Biro	01/07/22	906/5885/Bag.Um/VII/2022	15/09/22	14.06/04.0/009/GU/4.0 1.0.00.0.00.01.00/P.02/9/2022	1,00	5.000.000,00	5.000.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Rumah Tangga dan Perlengkapan Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
59	Meja 1/2 Biro	01/07/22	906/5885/Bag.Um/VII/2022	15/09/22	14.06/04.0/009/GU/4.0 1.0.00.0.00.01.00/P.02/9/2022	1,00	5.000.000,00	5.000.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Ekobang Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
60	Meja 1/2 Biro	01/07/22	906/5885/Bag.Um/VII/2022	15/09/22	14.06/04.0/009/GU/4.0 1.0.00.0.00.01.00/P.02/9/2022	1,00	5.000.000,00	5.000.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Hukum Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
61	Kursi Tamu	01/07/22	906/5885/Bag.Um/VII/2022	15/09/22	14.06/04.0/009/GU/4.0 1.0.00.0.00.01.00/P.02/9/2022	1,00	11.250.000,00	11.250.000,00	Sekretariat Daerah	Ruang Kerja Staf Sekretaris Daerah Kota Palangka Raya
62	Lemari Besi/Metal	01/07/22	906/5885/Bag.Um/VII/2022	15/09/22	14.06/04.0/009/GU/4.0 1.0.00.0.00.01.00/P.02/9/2022	1,00	4.500.000,00	4.500.000,00	Sekretariat Daerah	Ruang Bagian TU Pimpinan Bagian Umum Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
63	Lemari Besi/Metal	01/07/22	906/5885/Bag.Um/VII/2022	15/09/22	14.06/04.0/009/GU/4.0 1.0.00.0.00.01.00/P.02/9/2022	2,00	4.500.000,00	9.000.000,00	Sekretariat Daerah	Sub Bagian Rumah Tangga dan Perlengkapan Bagian Umum Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
64	Alat Hiasan	07/07/22	906/4424/Bag.Um/VII/2022	04/08/22	14.06/04.0/007/GU/4.0 1.0.00.0.00.03.00/P.02/2022	1,00	2.000.000,00	2.000.000,00	Sekretariat Daerah	
65	Alat Hiasan	07/07/22	906/4424/Bag.Um/VII/2022	04/08/22	14.06/04.0/007/GU/4.0 1.0.00.0.00.03.00/P.02/2022	2,00	500.000,00	1.000.000,00	Sekretariat Daerah	
66	Alat Pembersih lainnya	07/07/22	906/4424/Bag.Um/VII/2022	04/08/22	14.06/04.0/007/GU/4.0 1.0.00.0.00.03.00/P.02/2022	4,00	275.000,00	1.100.000,00	Sekretariat Daerah	
67	Alat Rumah Tangga Lain-lain	07/07/22	906/4424/Bag.Um/VII/2022	04/08/22	14.06/04.0/007/GU/4.0 1.0.00.0.00.03.00/P.02/2022	4,00	450.000,00	1.800.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Perlengkapan dan Ruamh Tangga (Tempat Air Minum Kran)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
68	Alat Hiasan	07/07/22	906/4424/Bag.Um/VII/2022	04/08/22	14.06/04.0/007/GU/4.01.0.00.0.00.03.00/P.02/2022	2,00	2.750.000,00	5.500.000,00	Sekretariat Daerah	
69	Sofa	01/08/22	906/6054/Bag.Um/VII/2022	15/09/22	14.06/04.0/009/GU/4.01.0.00.0.00.01.00/P.02/9/2022	1,00	26.000.000,00	26.000.000,00	Sekretariat Daerah	Ruang Kerja Sekretaris Daerah Kota Palangka Raya (2 sofa, 3 dudukan dan 1 meja)
70	Lemari Kayu	01/08/22	906/6054/Bag.Um/VII/2022	15/09/22	14.06/04.0/009/GU/4.01.0.00.0.00.01.00/P.02/9/2022	1,00	9.500.000,00	9.500.000,00	Sekretariat Daerah	Ruang kerja Sekretaris Daerah Kota Palangka Raya
71	Karpet	08/09/22	0978/2085	26/09/22	14.06/04.0/010/GU/4.01.0.00.0.00.01.00/P.02/9/2022	2,00	435.000,00	870.000,00	Sekretariat Daerah	Tikar Lampit Rotan Ruang Kerja Sekretaris Daerah Kota Palangka Raya
72	Alat Hiasan	08/09/22	0978/2085	26/09/22	14.06/04.0/010/GU/4.01.0.00.0.00.01.00/P.02/9/2022	1,00	750.000,00	750.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (Bunga Angrek)
73	Sofa	13/09/22	906/6061/Bag.Um/IX/2022	15/09/22	14.06/04.0/010/GU/4.01.0.00.0.00.01.00/P.02/9/2022	1,00	49.900.000,00	49.900.000,00	Sekretariat Daerah	Ruang Rapat Sekretaris Daerah Kota Palangka Raya
74	Tugu/Tanda Batas Administrasi Kelurahan	30/09/22	100/322.5/Bag.Pem/IX/2022	22/12/22	14.06/10/3504/UP/4.01.0.00.01.000/P.03/12/2022	20,00	353.646,00	7.072.920,00	Sekretariat Daerah	Belanja Perencanaan Tugu Batas
75	Televisi	10/10/22	917/6468/Bag.Um/X/2022	07/11/22	14.06/04.0/131/LS/4.01.0.00.0.00.01/P.02/11/2022	3,00	17.400.000,00	52.200.000,00	Sekretariat Daerah	Berada di Gudang Perlengkapan
76	Televisi	10/10/22	917/6468/Bag.Um/X/2022	07/11/22	14.06/04.0/131/LS/4.01.0.00.0.00.01/P.02/11/2022	1,00	147.000.000,00	147.000.000,00	Sekretariat Daerah	Berada di Gudang Perlengkapan
77	P.C Unit	01/11/22	917/105./Bag.Um/XI/2022	28/11/22	14.06/04.0/168/LS/4.01.0.00.002/P.03/11/2022	1,00	15.950.000,00	15.950.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Keuangan pada Bagian Umum Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
78	P.C Unit	01/11/22	917/105./Bag.Um/XI/2022	28/11/22	14.06/04.0/168/LS/4.01.0.00.002/P.03/11/2022	1,00	15.950.000,00	15.950.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian TU Pimpinan pada Bagian Umum Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		J u m l a h			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
79	P.C Unit	01/11/22	917/105./Bag.Um/XI/2022	28/11/22	14.06/04.0/168/LS/4.01.0.00.002/P.03/11/2022	1,00	15.950.000,00	15.950.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Organisasi Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
80	P.C Unit	01/11/22	917/105./Bag.Um/XI/2022	28/11/22	14.06/04.0/168/LS/4.01.0.00.002/P.03/11/2022	1,00	15.950.000,00	15.950.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Perekonomian dan Sumber Daya Alam Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
81	P.C Unit	01/11/22	917/105./Bag.Um/XI/2022	28/11/22	14.06/04.0/168/LS/4.01.0.00.002/P.03/11/2022	1,00	15.950.000,00	15.950.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
82	P.C Unit	01/11/22	917/105./Bag.Um/XI/2022	28/11/22	14.06/04.0/168/LS/4.01.0.00.002/P.03/11/2022	1,00	15.950.000,00	15.950.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Kesejahteraan Rakyat Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
83	P.C Unit	01/11/22	917/105./Bag.Um/XI/2022	28/11/22	14.06/04.0/168/LS/4.01.0.00.002/P.03/11/2022	1,00	15.950.000,00	15.950.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Rumah Tangga dan Perlengkapan Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
84	Lap Top	01/11/22	917/105./Bag.Um/XI/2022	28/11/22	14.06/04.0/168/LS/4.01.0.00.002/P.03/11/2022	1,00	14.850.000,00	14.850.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Rumah Tangga dan Perlengkapan pada Bagian Umum Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya (Pengurus Barang)
85	A.C. Split	10/11/22	917/7273/Bag.Um/XI/2022	20/11/22	14.06/04.0/167/LS/4.01.0.00.0.00.01.0/P.03/11/2022	1,00	5.950.000,00	5.950.000,00	Sekretariat Daerah	Mushola Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya
86	A.C. Split	10/11/22	917/7273/Bag.Um/XI/2022	20/11/22	14.06/04.0/167/LS/4.01.0.00.0.00.01.0/P.03/11/2022	1,00	5.950.000,00	5.950.000,00	Sekretariat Daerah	Asisten 3 Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
87	A.C. Split	10/11/22	917/7273/Bag.Um/XI/2022	20/11/22	14.06/04.0/167/LS/4.01.0.00.0.00.01.0/P.03/11/2022	1,00	9.050.000,00	9.050.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya
88	A.C. Split	10/11/22	917/7273/Bag.Um/XI/2022	20/11/22	14.06/04.0/167/LS/4.01.0.00.0.00.01.0/P.03/11/2022	1,00	9.050.000,00	9.050.000,00	Sekretariat Daerah	Ruangan Kabag Protokol

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
89	A.C. Split	10/11/22	917/7273/Bag.Um/XI/2022	20/11/22	14.06/04.0/167/LS/4.01.0.00.0.00.01.0/P.03/11/2022	3,00	9.050.000,00	27.150.000,00	Sekretariat Daerah	Gufang Perlengkapan
90	A.C. Split	10/11/22	917/7273/Bag.Um/XI/2022	20/11/22	14.06/04.0/167/LS/4.01.0.00.0.00.01.0/P.03/11/2022	1,00	30.400.000,00	30.400.000,00	Sekretariat Daerah	Ruang Peteng Karuhei I Walikota Palangka Raya
91	A.C. Split	10/11/22	917/7273/Bag.Um/XI/2022	20/11/22	14.06/04.0/167/LS/4.01.0.00.0.00.01.0/P.03/11/2022	1,00	30.400.000,00	30.400.000,00	Sekretariat Daerah	Ruang Peteng Karuhei I Walikota Palangka Raya
92	A.C. Split	10/11/22	917/7273/Bag.Um/XI/2022	20/11/22	14.06/04.0/167/LS/4.01.0.00.0.00.01.0/P.03/11/2022	1,00	30.400.000,00	30.400.000,00	Sekretariat Daerah	Aula Palampang Tarung
93	Dispenser	21/11/22	907/7898/Bag.Um/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3533/UP/4.01.0.00.01.000/P.13/12/2022	1,00	4.875.000,00	4.875.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Wakil Walikota Palangka Raya
94	Kompas Gas (Alat Dapur)	21/11/22	907/7898/Bag.Um/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3533/UP/4.01.0.00.01.000/P.13/12/2022	1,00	1.475.000,00	1.475.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Wakil Walikota Palangka Raya (Kompas Gas Lengkap dengan Regulator)
95	Alat Dapur lainnya	21/11/22	907/7898/Bag.Um/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3533/UP/4.01.0.00.01.000/P.13/12/2022	2,00	1.125.000,00	2.250.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Wakil Walikota Palangka Raya (Pan Srove Listrik)
96	Microphone/Wireless MIC	21/11/22	907/7898/Bag.Um/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3533/UP/4.01.0.00.01.000/P.13/12/2022	1,00	7.650.000,00	7.650.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Wakil Walikota Palangka Raya (Mic Wireless)
97	Audio Amplifier	21/11/22	907/7898/Bag.Um/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3533/UP/4.01.0.00.01.000/P.13/12/2022	5,00	2.633.000,00	13.165.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Wakil Walikota Palangka Raya (Ampli)
98	Loudspeaker	21/11/22	907/7898/Bag.Um/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3533/UP/4.01.0.00.01.000/P.13/12/2022	1,00	6.850.000,00	6.850.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Wakil Walikota Palangka Raya (Speaker)
99	Bracket Standing Peralatan	21/11/22	907/7898/Bag.Um/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3533/UP/4.01.0.00.01.000/P.13/12/2022	1,00	2.335.000,00	2.335.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Wakil Walikota Palangka Raya (Tiang Salon)
100	Printer (Peralatan Personal Komputer)	26/11/22	917/8023/Bag.Um/XI/2022	14/12/22	14.04/04.0/212/LS/4.01.0.00.01/P.03/12/2022	4,00	4.499.995,50	17.999.982,00	Sekretariat Daerah	Bagian Pemerintah Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
101	Tablet PC	26/11/22	917/8023/Bag. Um/XI/2022	14/12/22	14.04/04.0/212/LS/4.01.0.00.01/P.03/12/2022	3,00	17.499.999,00	52.499.997,00	Sekretariat Daerah	Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
102	Camera Digital	26/11/22	917/8023/Bag. Um/XI/2022	14/12/22	14.04/04.0/212/LS/4.01.0.00.01/P.03/12/2022	1,00	32.999.967,00	32.999.967,00	Sekretariat Daerah	Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
103	Camera Digital	26/11/22	917/8023/Bag. Um/XI/2022	14/12/22	14.04/04.0/212/LS/4.01.0.00.01/P.03/12/2022	1,00	18.999.981,00	18.999.981,00	Sekretariat Daerah	Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
104	Video Conference	26/11/22	917/8023/Bag. Um/XI/2022	14/12/22	14.04/04.0/212/LS/4.01.0.00.01/P.03/12/2022	1,00	31.635.000,00	31.635.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Umum Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
105	Televisi	26/11/22	917/8023/Bag. Um/XI/2022	14/12/22	14.04/04.0/212/LS/4.01.0.00.01/P.03/12/2022	1,00	7.399.993,00	7.399.993,00	Sekretariat Daerah	Bagian Umum Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
106	P.C Unit	26/11/22	917/8024/Bag.Um/XI/2022	14/12/22	14.06/04/208/LS/4.01.0.00.0.01.000/P.03/12/2022	2,00	12.168.987,67	24.337.975,34	Sekretariat Daerah	Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
107	P.C Unit	26/11/22	917/8024/Bag.Um/XI/2022	14/12/22	14.06/04/208/LS/4.01.0.00.0.01.000/P.03/12/2022	1,00	12.168.987,66	12.168.987,66	Sekretariat Daerah	Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
108	P.C Unit	26/11/22	917/8024/Bag.Um/XI/2022	14/12/22	14.06/04/208/LS/4.01.0.00.0.01.000/P.03/12/2022	2,00	13.999.986,00	27.999.972,00	Sekretariat Daerah	Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
109	Dispenser	28/11/22	906/8273/Bag.Um/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3533/UP/4.01.0.00.01.000/P.13/12/2022	1,00	3.900.000,00	3.900.000,00	Sekretariat Daerah	Gudang Perlengkapan

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
110	Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner	28/11/22	906/8273/Bag.Um/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3533/UP/4.01.0.00.01.000/P.13/12/2022	1,00	2.700.000,00	2.700.000,00	Sekretariat Daerah	Gudang Perlengkapan
111	Pompa Air	28/11/22	906/8273/Bag.Um/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3533/UP/4.01.0.00.01.000/P.13/12/2022	1,00	4.000.000,00	4.000.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya
112	Alat Pembersih lainnya	28/11/22	906/8273/Bag.Um/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3533/UP/4.01.0.00.01.000/P.13/12/2022	5,00	900.000,00	4.500.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Umum Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya (Tempat Sampah)
113	Heater (Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	28/11/22	906/8273/Bag.Um/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3533/UP/4.01.0.00.01.000/P.13/12/2022	1,00	8.600.000,00	8.600.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (pemanas Air Mandi / Water Heater)
114	P.C Unit	01/12/22	917/8113/Bag.Um/XII/2022	14/12/22	Bagian Pemerintahan Sekretariat Daerah Kota Palang	4,00	15.984.000,00	63.936.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Pemerintahan Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
115	Lap Top	01/12/22	917/8113/Bag.Um/XII/2022	14/12/22	Bagian Pemerintahan Sekretariat Daerah Kota Palang	3,00	15.995.100,00	47.985.300,00	Sekretariat Daerah	Bagian Pemerintahan Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
116	Printer (Peralatan Personal Komputer)	01/12/22	917/8113/Bag.Um/XII/2022	14/12/22	Bagian Pemerintahan Sekretariat Daerah Kota Palang	3,00	7.992.000,00	23.976.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Pemerintahan Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
117	Scanner (Peralatan Personal Komputer)	01/12/22	917/8113/Bag.Um/XII/2022	14/12/22	Bagian Pemerintahan Sekretariat Daerah Kota Palang	2,00	6.993.000,00	13.986.000,00	Sekretariat Daerah	Bagian Pemerintahan Sekretariat Daerah Kota Palangka Raya
118	Meja Rapat	22/12/22	906/8424/Bag.Um/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3543/UP/4.01.0.00.01.000/P.03/12/2022	1,00	25.000.000,00	25.000.000,00	Sekretariat Daerah	Ruang Sekretaris Daerah Kota Palangka Raya
119	Kursi Kerja Pejabat Eselon II	22/12/22	906/8424/Bag.Um/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3543/UP/4.01.0.00.01.000/P.03/12/2022	2,00	2.750.000,00	5.500.000,00	Sekretariat Daerah	
120	Lemari Kayu	22/12/22	906/8424/Bag.Um/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3543/UP/4.01.0.00.01.000/P.03/12/2022	1,00	6.450.000,00	6.450.000,00	Sekretariat Daerah	
121	Meja Makan Kayu	22/12/22	906/8424/Bag.Um/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3543/UP/4.01.0.00.01.000/P.03/12/2022	1,00	13.000.000,00	13.000.000,00	Sekretariat Daerah	

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9(7 x 8)	10	11
122	PENAMBAHAN NILAI (KAPITALISASI) Server	10/11/22	917/7127/Bag.Um/XI/2022	22/11/22	14.06/04.0/159/LS/4.01.0.00.01.000/P.03/11/2022	4,00	18.315.000,00	73.260.000,00	Sekretariat Daerah	Penambahan SSD Kapasitas 16 TB di Jakarta
123	Tugu/Tanda Batas Administrasi Kelurahan	17/11/22	100/433.a/Bag. Pem/XI/2022	20/12/22	14.06/04.0/231/LS/4.01.0.00.01.000/P.03/12/2022	20,00	3.238.047,50	64.760.950,00	Sekretariat Daerah	Pekerjaan Pemasangan Tata Batas
124	Tugu/Tanda Batas Administrasi Kelurahan	17/11/22	100/433.c/Bag. Pem/XI/2022	22/12/22	14.06/10/3503/UP/4.01.0.00.01.000/P.03/12/2022	20,00	342.225,20	6.844.504,00	Sekretariat Daerah	Belanja Pengawasan dan Pemasangan Patok Batas
125	Rumah Negara Golongan II Tipe A Permanen	28/11/22	906/8273/Bag.Um/XII/2022	22/12/22	14.06/10/3533/UP/4.01.0.00.01.000/P.13/12/2022	1,00	14.900.000,00	14.900.000,00	Sekretariat Daerah	Rumah Jabatan Walikota Palangka Raya (closed duduk)
TOTAL PENGADAAN								1.618.323.029,00		

PALANGKA RAYA, 19 Desember 2022
 Sekretaris Daerah Kota Palangka Raya

 *[Signature]*
Dr. HERA MUGRAHAYU, M. Si
 NIP. 19690822 198901 2 001